so
lut
ion
Wohnungsbau
3NETTEC solution AG | Wohnungsbau
Impressum
Ausgabe	 November 2021
Herausgeber	 NETTEC solution AG

auch Handelsware an. Ergänzt wird das Sortiment
durch die Dienstleistungen Spleissung, Messung und
Protokollierung vor Ort.
13NETTEC solution AG | Wohnungsbau12 NETTEC solution AG | Wohnungsbau
Kabeltyp	 metallfreies Mikrobündelkabel, 4 Volladern
	 Huber + Suhner AG
Zugentlastung	 jede Faser zugentlastet, Aramidgarn
Brandschutzklasse	 Dca-s 1a,d0,a1
Kabelmantel	 halogenfrei, gelb
Kabellänge	 wählbar
Ausbau	 einseitig vorkonfektioniert
Anschlussdose	 Kunstoff, weiss,
Bestückung	 1x LC duplex oder 2x LC duplex, APC
FTTH 	 AP-Dose vorkonfektioniert
Kabellänge 2x LC APC (1x LC duplex) 4x LC APC (2x LC duplex)
10.00 m FTTHAP2LCA100 FTTHAP4LCA100
20.00 m FTTHAP2LCA200 FTTHAP4LCA200
30.00 m FTTHAP2LCA300 FTTHAP4LCA300
40.00 m FTTHAP2LCA400 FTTHAP4LCA400
50.00 m FTTHAP2LCA500 FTTHAP4LCA500
60.00 m FTTHAP2LCA600 FTTHAP4LCA600
70.00 m FTTHAP2LCA700 FTTHAP4LCA700
80.00 m FTTHAP2LCA800 FTTHAP4LCA800
90.00 m FTTHAP2LCA900 FTTHAP4LCA900
100.00 m FTTHAP2LCA1000 FTTHAP4LCA1000
Material	 Kunststoff
Farbe	 weiss
Bestückung	 1x LC duplex oder 2x LC duplex, APC
FTTH 	 AP Dose spleissbereit

25.00 m LCLCPAS250GM LCSCAPS250GM
50.00 m LCLCPAS500GM LCSCAPS500GM
Kabeltyp	 metallfreies Mikrobündelkabel, 1-fasrig
Kabelmantel	 halogenfrei, weiss, gehärtet
Kabellänge	 wählbar
FTTH 	 Patchkabel simplex, gehärtet
Kabeltyp	 simplex
Kabellänge	 wählbar
Bestückung	 Clik APC / LC APC
Ausbau	 mit Einzugsöse
System	 Clik-LC
Lieferumfang	 inklusive Keystone Rahmen
Set Anschlusskabel mit Keystone-Adapter LC
Kabellänge Artikelnummer
5.00 m FTTHCLIKALCA050
7.50 m FTTHCLIKALCA075
10.00 m FTTHCLIKALCA100
20.00 m FTTHCLIKALCA200
30.00 m FTTHCLIKALCA300
40.00 m FTTHCLIKALCA400
50.00 m FTTHCLIKALCA500
Kabeltyp	 metallfreies Mikrobündelkabel, 4 Volladern
	 Huber + Suhner AG
Zugentlastung	 jede Faser zugentlastet, Aramidgarn
Brandschutzklasse	 Dca-s 1a,d0,a1
Kabelmantel	 halogenfrei, gelb
Kabellänge	 wählbar
Ausbau	 einseitig vorkonfektioniert
Anschlussdose	 Kunstoff, weiss,
Bestückung	 1x LC duplex oder 2x LC duplex, APC
FTTH 	 UP-Dose vorkonfektioniert
Kabellänge 2x LC APC (1x LC duplex) 4x LC APC (2x LC duplex)
10.00 m FTTHUP2LCA100 FTTHUP4LCA100
20.00 m FTTHUP2LCA200 FTTHUP4LCA200
30.00 m FTTHUP2LCA300 FTTHUP4LCA300
40.00 m FTTHUP2LCA400 FTTHUP4LCA400
50.00 m FTTHUP2LCA500 FTTHUP4LCA500
60.00 m FTTHUP2LCA600 FTTHUP4LCA600
70.00 m FTTHUP2LCA700 FTTHUP4LCA700
80.00 m FTTHUP2LCA800 FTTHUP4LCA800
90.00 m FTTHUP2LCA900 FTTHUP4LCA900
100.00 m FTTHUP2LCA1000 FTTHUP4LCA1000
Artikelnummer FTTHOTOB
17NETTEC solution AG | Wohnungsbau16 NETTEC solution AG | Wohnungsbau
Patchkabel
Netzwerk-Patchkabel